**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1863**

LXXXII. Markgraf Ludwig verleiht dem Derskin von Weißensee Mertzdorf,  
Gablenz und andere Dörfer, am 16. Oktober 1348.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55861](#)

greuen vnde greuen vrik van lyndow von syner wegen in aller truwen mit dinstre mit  
rade behulpen sin. Dat selue scullen si my vnd mynen vrunden wedder sin in alle vnsen noden.  
Tu eyme tughe, dat dit gantz vnde stede van my vnde van mynen vrunden gehalden werde, dat  
loue wi greuen vrik van Lyndow en truwen tu vnes heren hant, vnd geue darapp em dessen  
brif, besegelt mit mynen Insigeln. Gegheuen tu Soldyn, nach godes bort drutteinhundert jar,  
in deme achte vnde virtichsten jare, des sondages nach sunthe Dyonisius dage.

Nach dem Orig. im Herzogl. Gesamt-Archive zu Dessau nach Klöden's Mittheilung.

LXXXII. Markgraf Ludwig verleiht dem Derskino von Weizensee Merzdorf, Gablenz und  
andere Dörfer, am 16. Oktober 1348.

Nouerint etc., quod nos etc., meritorum fidelium, nobis hucusque exhibitorum et in posterum nobis et heredibus nostris perpetuis fidelius exhibendorum, consideracione, contulimus et presentibus conferimus strenuo viro dersekino de wisenſe, fideli nostro dilecto, suisque veris et legitimis heredibus, villas nostras videlicet Meldorf, Budechow et Gabelenz, cum singulis et vniuersis suis pertinenciis, in eisdem villis nobis spectantibus, quas haec tenus titulo pignoris tenuerant, in antea sub modis, formis, commodis et honoribus, quibus ipsas possedimus, debito pheudi titulo tenendas, possidendas a nobis sine inquietacione qualibet quiete et pacifice perpetuis temporibus, pariter et habendas. Volentes litteras, nomine pignoris super premisis villis a nobis habitas, deinceps nullius roboris fore debeant nec virtutis. In cuius etc. Tiefes Swartzburg, Wilbrand, Hele, Husener, Satzenhofen. Datum Vrankenfurt, Anno M°. CCC°. XLVIII°.,  
die beati galli.

Aus Hadwitz'scher Abschrift.

LXXXIII. Markgraf Ludwig überträgt den Schutz der Heide Gollin dem Bernhard von  
Wulkow, am 28. Oktober 1348.

Nouerint etc., quod nos Ludovicus etc., ob fidelia merita, nobis per strenuum virum,  
Bernhardum dictum de Wolkow, fidelem nostrum dilectum, sepius fideliter exhibita et in  
antea perpetuis . . . fidelius et firmius exhibenda, sibi suisque veris etc. contulimus et presentibus  
conferimus mericam in Golin, quam fidelis noster dictus Noppin, bone memorie, nostri nomine  
custodiuuit, a nobis perpetuis temporibus debito pheudi titulo possidendam, Sic tamen, quod eandem  
mericam, cum omnibus et vniuersis pertinenciis, ad eam de jure uel ex debito pertinentibus, sine